
 

 

 令和元年(2019年) 11月吉日 

  会 員 各 位  

 

                                     一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会 

白石区支部 支部長    伊 藤 和 哉  

〈公印省略〉  

 

札幌市白石区支部定例研修会のご案内 

 

晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

   さて、このたび白石区支部では下記の内容で定例研修会を開催することになりました。 

  時節柄ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

1. 日時・場所 令和元年12月11日（水） 18：30～20：30 

白石区民センター 区民ホール（白石区南郷通１丁目南） 

 

2. 研修内容  

「地域包括支援センター（以下、包括）の業務内容や地域ケア会議について」 

 白石区内の包括との共同研修です。今まで包括と連携したことがある方もない方も改

めて包括の業務や地域ケア会議について学び、活用していきましょう。 

 また、包括の職員参加による個別地域ケア会議のデモンストレーションやグループワ

ークも予定しています。この機会にぜひ顔の見える関係をつくりましょう。 

 

講師：白石区内地域包括支援センター 

 

3. 参加費  会 員 無 料 ※本研修が、包括との共同研修のため非会員の方も無料 

 

4. お申し込み  

別紙参加申込書を12月3日(火)までに下記事務局までＦＡＸ送信よりお申込みください。 

 

5. 問い合わせ 

         一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 担当：安井 

       〒001-0010 札幌市北区北10条西4丁目1 SCビル2F 

ＴＥＬ 011-792-1811  ＦＡＸ 011-792-5140 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://sapporo-cmrenkyo.jp/ 



札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 行 

《 ＦＡＸ ０１１－７９２－５１４０ 》 

 
 

札幌市ケアマネ連協 白石区支部定例会 

 

参 加 申 込 書 

 

事業所名称  

電話         

FAX         

 

参 加 者 氏 名 

※会員・非会員に〇をつけて下さい。また、ふりがなへのご協力をお願い致します。 

ふ り が な 

会員・非会員 

ふ り が な 

会員・非会員 

 会員・非会員 

 

会員・非会員 

 会員・非会員 

 

会員・非会員 

 会員・非会員 

 

会員・非会員 

 

令和元年 12月 3日（火）までにＦＡＸにて送信してください。 

 

※これらの個人情報は、適切・安全に取り扱い本研修会以外の目的では使用いたしません。 

12/11(水)開催 


